

# Varoitus, josta Ebrahim Raisi ei ottanut vaaria: Älä uhkaa Israelia

[The Warning Left Unheeded By Ebrahim Raisi: Don't Mess with Israel](#)

By [Jonathan Brentner](#), May 28, 2024



Sunnuntaina 19. toukokuuta Iranin presidenttiä Ebrahim Raisi'a ja muita hallituksen korkeita virkamiehiä kuljettanut helikopteri syöksyi maahan ja paloi. Kaikki koneessa olleet

kuolivat.

Iranin presidentti oli avaintekijä 7. lokakuuta 2023 tapahtuneessa Hamasin raa'assa Israelin ja muiden maiden, myös Yhdysvaltojen, kansalaisten teurastuksessa. Monien lähteiden, kuten Harbinger's Daily, hiljattain julkaiseman artikkelin mukaan hän suunnitteli ja rahoitti hirvittävän hyökkäyksen, joka johti yli 1200 ihmisen murhaan ja yli 250 panttivangin sieppaukseen, joista monia heidän vangitsijansa kiduttivat ja tappoivat myöhemmin.

Oliko toukokuun 19. päivän helikopterionnettomuus Herran vastaus miehelle, joka on vastuussa niin paljosta verenvuodatuksesta ja suuresta kärsimyksestä Israelissa? Olen varma, että se, mikä näytti useimpien mielestä onnettomuudelta, oli todellisuudessa Jumalan vastaus ja varoitus siitä, mitä on edessä niille, jotka nyt pyrkivät jakamaan ja tuhoamaan Israelin ja sen kansan (ks. Joel 3:1-3).

Sanat Saarn. 8:11-12 paljastavat, että kun Jumalan *"pahan teon tuomio ei tule pian, saavat ihmislapset rohkeutta tehdä paha"*. Loppujen lopuksi paras lopputulos on niillä, jotka luottavat Jumalaan, tai kuten Salomo asian ilmaisi: *"Tosin minä tiedän, että Jumalaa pelkääväisille käy hyvin, sentähden että he häntä pelkäävät"*.

Tiedämme, että kaikki 7.10.2023 tapahtuneeseen hyökkäykseen osallistuneet kohtaavat Jumalan vihan ankaruuden kuolemansa jälkeen, jos eivät jo sitä ennen, elleivät tee parannusta Jeesuksen Kristuksen kautta. Riippumatta kohtalostaan tässä elämässä, Herran tuomio heidän häijyistä teoistaan on iankaikkinen kohtalo, pahempi kuin voimme kuvitella.

Jumalattomat tulkitsevat Jumalan kärsivällisyyden väärin ja jatkavat pahoilla teillään. Raisi, joka luuli olevansa nuhteiden yläpuolella koskien hirvittäviä tekojaan, jatkoi uhkauksia Israelin tuhoamisesta, eikä koskaan kuvitellut, että Herra niin pian saisi hänet vastuuseen suuresta pahuudestaan.

Toisinaan Herra rankaisee synnistä varoitukseksi, jotta kaikki näkisivät ja ottaisivat vaarin. Sodomian ja Gomorran tuho oli juuri sellainen hetki, jolloin Hän osoitti tyytymättömyytensä kaikkiin niihin, jotka häpäisivät Hänen tarkoituksensa miehen, naisen ja avioliiton suhteen. Vaikka varoitus on kirjattu kaikkien luettavaksi luvussa 1.Moos. 19, useimmat nykyään jättävät varoituksen huomiotta ja jotkut luulevat virheellisesti, että Jumala hyväksyy tällaisen elämäntavan.

### **Varoitus: Älä juonittele Israelia vastaan (The Warning: Don't Mess with Israel)**

Viime joulukuussa 54-vuotias Hasan Bitmez sai sydänkohtauksen Turkin parlamentin istuntosalissa heti, kun hän oli julistanut, että Israel "tulee kärsimään Allahin vihan". [New York Post kertoi hänen kuolemastaan](#) kaksi päivää myöhemmin. Ehkä Raisi piti tätä sydänkohtausta vain sattumana, vaan ei enää.

Entinen poliisi ja analyytikko Marty Breeden totesi, että Bitmez ja Raisi olivat kaksi "kaikkein häijyintä ja ilkeintä Israelia ja juutalaisia vastustavista johtajista..... KUMPIKIN vaati juutalaisen valtion ja kansan tuhoamista ja Jumala kohteli heitä sen mukaisesti!"

Olen samaa mieltä; Nämä kuolemat ovat varoitus kaikille, jotka uskaltavat uhmata Israelia: Älä tee sitä. Herra ei aina reagoi yhtä päättäväisesti tai nopeasti pahaan. Kuitenkin, kun Hän tekee niin, se on dramaattista ja erehtymättömän selvää niille, jotka kiinnittävät huomiota.

Breeden kirjoitti myös: "Tämän LUULISI aiheuttavan suurta pelkoa niissä, jotka vastustavat Israelia... mutta nämä ovat kovasydämiä pahoja miehiä, eikä se todennäköisesti vaikuta heihin."

### **Ottaako kukaan vaarin Jumalan varoituksesta?**

Maailman reaktio Iranin presidentin kuolemaan kertoo meille, että maailman johtajat eivät ota huomioon Jumalan varoitusta. YK:n jäsenet, mukaan lukien Yhdysvaltain apulaislähettiläs YK:ssa, seisoivat hiljaisen hetken Raisin kunniaksi. Vastauksena Israelin YK-suurlähettiläs Gilad Erdan letkautti: "Mitä seuraavaksi, hiljainen hetki Hitlerille?". Presidentti Biden osoitti kunnioitustaan Raisille lähettämällä Iranille surunvalitteluviestin sen johtajan kuoleman johdosta.

Kuinka tämä hallinto kehtaa kunnioittaa miestä, jolla on paljon amerikkalaista verta käsissään ja joka on vastuussa monien omien maanmiestensä järjettömästä teurastuksesta sekä 7. 10.2023 tapahtuneista hirmutöistä? Hänen hallintonsa keskeinen motto oli "Kuolema Amerikalle". Miksi Yhdysvallat osoittaa kunnioitusta henkilölle, joka tavoitteli meidän tuhoamme, kuten myös Israelin tuhoa?

Valitettavasti aivan liian monet kristityt ja kirkon johtajat katsovat myös, että Raisi'n ja Bitmez'in kuolemalla ei ole mitään tekemistä Raamatun profetian tai Jumalan Israelille antamien lupauksen kanssa. Sokeina monille muille viimeisten aikojen merkeille he opettavat edelleen, että Jumala on hyljännyt Israelin ja korvannut sen seurakunnalla.

Raamattu kertoo meille aivan erilaisen tarinan. Vaikka juutalaisilla on edessä paljon kärsimystä tulevan Ahdistuksen loppupuoliskon aikana, Herra palauttaa Israelille aivan varmasti loistavan valtakunnan. Lopussa Jumala taistelee kansansa puolesta. Näiden kahden miehen kuolema on vain varoituslaukaus keulan yli kaikille niille, jotka edelleen vastustavat Israelia ja pyrkivät vahingoittamaan juutalaista kansaa. Lopulta he maksavat suuren hinnan, aivan kuten tuleva antikristus.

Sanat Ps. 92:6-9 kertovat niiden kohtalosta, jotka vastustavat Herraa, mikä tietysti koskee myös hänen kansaansa: *”Järjetön mies ei tätä ymmärrä, eikä sitä älyä tomppeli. Kun jumalattomat rehottavat niinkuin ruoho ja väärintekijät kaikki kukoistavat, on se heidän ikuisiksi häviöksensä. Mutta sinä, Herra, olet korkea iankaikkisesti. Sillä katso, sinun vihollisesi, Herra, katso, sinun vihollisesi hukkuvat, kaikki väärintekijät joutuvat hajallensa.”*

Jumalan Sana on varma ja vaikka Hän useimmiten osoittaa pidättyvyyttä, Hän toimii riittävän usein varoitukseksi jumalattomille heidän kohtalostaan.

Odotamme niiden, jotka ovat erossa Kristuksesta, missaavan Jumalan varoitukset ja merkit lähestyvistä Herran Päivästä, mutta entä ne, jotka typerästi opettavat, että seurakunta on korvannut Israelin? Pysähtyvätkö he hetkeksi pohtimaan, kuinka Herra puolustaa kansaansa, vai jääkö se huomiotta myös heiltä?

---

*Jonathan Brentner is an author, writer, Bible teacher, and contributor for Harbinger's Daily and Rapture Ready.*